第 1页

关于管理体系认证、服务认证和产品认证证书模板中变更我公司地址的通知

各获证企业：

因我公司经营地址已变更至四川省成都市成华区东华一路 47 号 1 栋 25 楼。

为确保我公司颁发的认证证书模板中我公司的地址与实际相一致，我公司对管理

体系认证、服务认证和产品认证证书模板进行了的修改。

本次认证证书模板主要变化内容为：我公司地址信息由四川省成都市成华区

东三环路二段宝耳路 2号第 1号办公楼（610052）变更为四川省成都市成华区东

华一路 47 号 1 栋 25 楼（610051）。

现就启用改版证书的有关问题通知如下:

一、从 2024 年 11 月 14 日起，我公司正式启用修改的认证空白证书模板和

证书式样（以下简称“新模板”）颁发管理体系、服务认证和产品认证证书。

二、获证企业随证书到期换证、证书内容变更等自然过渡方式更换新版证书。

如企业有意愿提前使用新模板，需在业务系统中提交变更申请，换发新版证书。

三、新模板式样详见我公司官方网站体系认证、服务认证、产品认证各领域

“认证样本”。

四、本项工作公司联系人及联系方式：

联系电话：13228190077/ 028-62521000

传真：028-62521000 电子邮箱：62521000 @163.com